Ethelberga

Ethelberga soror Edgardi Angli regis Cantuari, que
consilio Paulini Episcopi Eboracensis Divino iuxta
quam viri Ethelwini regis Anglorum Comitis
Exonie pater dedit. sic nota Annus
DCCXXX. Polid. lib. iii. Angl.

Etheldreda.

Etheldreda Anne Orientalium Angl. regis filia pater
Edgardi Norwumbor regis. fuit pater. longe forma
pissima et pulchra. Hanc imperaditi omni anno vi
vibus et duntaxat. sic nota Annus
complevit. sic nota Annus. Polid. Anglie. hist. 1111.

Albia

Uxor Tully fuit Albia & mater Elogio
 tyssimi illius Tully qui primus patres
 patres nominavit

Terentia

Terentia Ciceronis uxor non parua doctri-
 nam corrupit. filium suscipit Cicerone
 non famorem de filiam Tulliam patri
 rarissimam. Hactenus longissime cum Tul-
 ho potissime dixisset tandem uirum plane
 deseruit ne absentem illa perorata in
 uano uoluit hincque inuicem contumelias
 am addidit sub litteras tamquam aliter
 respondit quod uis. reactus iam respondit
 restituta dote

Publia

Publiam Cicerone repudiata Titentia cum
magna fortuna exoritur dicitur sed cum ea
ob Tulliolae obitum postea videtur Cice-
ro qui filiam summopere amabat cum da di
nothum fore. cum. quidem coram
quod Cicerone penitus cum. Tulliola dicitur
Suetonius dicitur ex ad multum salax
Marrob.

Tulliola

Tulliola M. Ciceronis ex Titentia filia
fuit et Dolabella ac Crassus nupta post
tunc ob mortem Maximae constituta
dicitur. de hac vide patris Apologum 4. 155.

Diotima mulier philoso phia Lurian. 121 F 200 F.

De Hippocrate Cratili ex Arrian. lib. 3. epist.
cap. 22. pag. 319.

De plantis in antiquis Graecis vocatur
Sida sordens Plinius de dyssida
trans. Pnyx est sordens. reliquis sustulit
Hic ad idem. de Nautica utque de id. Sup. Crap. i. Syntag.
de Biblioth.

IULIA
 Julia ex Caesarum familia & filia P. L. L.
 Fulvi qui postea in Coniuratione Catili
 naria iussu Ciceronis interfectus. Ipse
 nupsit cum proximo M. Antonio Anto
 nio postea Trunbicum peperisset

plut. in platon

vide app. v.

De Cornelia & Cajo Lino vide Plin. in bar.
 De Jana Graya videtur a pia admodu puella
 vide Spannum Hist. lib. xiii. pag. 365.

Fulvia

Fulvia mulier pulcherrima Antonij Trunbici
 uxor quae cum P. Antonio in Aegypto in
 Cleopatra oblectaret litteras ad Antonium mi
 sit quibus querebatur se a Caesare redire om
 nibus amissis Italiam expulsum quare a som
 no & Craxula exprobraret rortica partib
 rastro mouit At cum deinde a Fulvia p
 litteras petitus in Italiam ireo nauibus se
 conuulset. Haecia per annis omnibus rastro
 discordiarum ransam a Fulvia manas se
 cognouit tetroto quod nauarum idum
 anda motus in Italia aliquos fura interch
 ut cum a Cleopatra audiret. Caesarem
 hanc tandem in Afram propediand Siryone se
 sportua. Haec cum nobilit matronae pro
 scriptae exorare trunbicum studebat de id
 Octavianum & Antonij matrem deperandi ra
 uoluit, sed a foribus extrusa na audire.